
 ۳۰۰ میلیون متر مکعب حقابه ایران 
از هیرمند تامین شد

نماینده ویژه رئیس‌جمهور گفت: در سال آبی 
جاری و در پی رایزنی‌ها و توافقات انجام شده 
در چارچوب دیپلماسی آبی ایران، بیش از ۳۰۰ 
میلیون متر مکعب حقآبه جمهوری اسامی از 

سوی افغانستان، تامین شده است.
حسن کاظمی قمی؛ نماینده ویژه رییس جمهور 
و سرپرست سفارت ایران در کابل گفت: در سال 
آبی جاری و در پی رایزنی‌ها و توافقات انجام شده 
در چارچوب دیپلماسی آبی ایران، بیش از ۳۰۰ 
میلیون متر مکعب حقابه جمهوری اسلامی از سوی 
افغانستان، تامین شده است.کاظمی قمی همچنین 
گفت که در سال گذشته، سه اقدام اصلاحی 
از سوی طالبان صورت گرفت که یک مورد آن 
ناکارآمد بود و آب به سمت »گودزره« رفت؛ اما دو 
مورد دیگر که منجر شد تاکنون این مقدار آب به 
ایران بیاید اثربخش بود.نماینده ویژه رییس جمهور 
در امور افغانستان افزود که به دلیل عدم اصلاح 
نادرست تاج سد کمال خان، قسمتی از آب بار دیگر 
به سمت شوره‌زار گودزره هدایت شد و این امر مانع 
از تامین بخشی از حقابه ایران گردید.وی در گفتگو 
با ایراف تایید کرد: در نتیجه دو اقدام دیگر طالبان 
یعنی اصلاح دریچه‌های سد کمال خان و لای‌روبی 
مسیر انتقال آب به سمت سیستان، بیش از ۳۰۰ 
میلیون متر مکعب حقابه ایران تامین شد.کاظمی 
قمی با تاکید بر رویکرد تعاملی و سازنده جمهوری 
اسامی ایران در قبال افغانستان، موارد یادشده را 
از دستاوردهای ملموس و قابل محاسبه موفقیت 
دیپلماسی آب ارزیابی کرد و گفت که با توجه به 
تعهدات طرف افغانستانی و تمرکز و توجه مستمر 
دستگاه دیپلماسی ایران و به طور خاص نمایندگی 
ویژه ریاست جمهوری بر این امر، انتظار می‌رود که 
تا پایان سال آبی جاری، حقابه ایران از رودخانه 

هیرمند به طور کامل تامین شود.
همچنین جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران 
اعلام کرد، نخستین محموله کمکی برای سیل‌زدگان 
به شهر مزارشریف در شمال افغانستان رسیده است. 
راضیه عالیشوندی، معاون امور بین‌الملل جمعیت 
هلال احمر گفت بر اثر جاری شدن سیل در ولایت 
بغلان افغانستان و سایر ولایات که باعث کشته شدن 
تعداد زیادی از مردم و خسارات مالی نیز شده است، 
محموله کمکی ایران به این کشور ارسال شد. این 
کمک‌ها در چارچوب همکاری‌های انسان‌دوستانه و 
براساس وظایف ذاتی خود در جهت تسکین آلام 

بشری صورت گرفته است.

خبر گزارش

امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل با اشاره به نقش 
غربی‌ها در کشتار سربرنیتسا، درباره سکوت مجامع جهانی و کشورها در برابر 

نسل کشی که در غزه جریان دارد هشدار داد. 
 امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان 
ملل متحد در مجمع عمومی سازمان ملل متحد ذیل دستور جلسه ۱۴ با عنوان 
فرهنگ صلح افزود: جمهوری اسامی ایران بر موضع اصولی خود در حمایت از 
صلح، ثبات و امنیت در بوسنی و هرزگوین و منطقه بالکان که ذیل آن می‌توان 
همزیستی مسالمت‌آمیز همه مردم کشور و آن منطقه را بدون توجه به قومیت 

و مذهب‌شان حفظ و تقویت کرد، تاکید دارد.
در مورد قطعنامه اعلام روزی به نام روز نسل‌کشی سربرنیتسا،  حاضر، مایلم 
اشاره کنم که جمهوری اسامی ایران در رد جنایات فجیع، به‌ویژه حوادث 
فاجعه‌باری که در سربرنیتسا رخ داد، صریح بوده است. رأی مثبت ما به قطعنامه 
تصویب شده امروز بیانگر اعتقاد ما به حمایت و همدردی با قربانیان نسل‌کشی 
سربرنیتسا در سال ۱۹۹۵ است. تکریم و یادآوری قربانیان در بوسنی و هرزگوین 
باید مردم را متحد کند و الهام‌بخش مردود دانستن جهانی جنایات وحشیانه 
باشد.ما همچنین ضمن حمایت از قهرمانان ایرانی شهید که به خاطر هدف 
ارزشمند کمک به مردم بوسنی و هرزگوین در جریان آن حوادث ناگوار به 
شهادت رسیدند، ادای احترام می‌کنیم. متأسفانه، در آن زمان، جامعه بین‌المللی 
وجدان جهانی را نادیده گرفت و مردم بی‌گناه را قربانی جدی‌ترین جنایات کرد. 

کشتار سربرنیتسا در واقع صفحه تاریکی در تاریخ بشریت و سازمان ملل بود.
جمهوری اسامی ایران بر موضع اصولی خود در حمایت از صلح، ثبات و 

امنیت در بوسنی و هرزگوین و منطقه بالکان که ذیل آن می‌توان همزیستی 
مسالمت‌آمیز همه مردم کشور و آن منطقه را بدون توجه به قومیت و مذهب‌شان 
حفظ و تقویت کرد، تاکید دارد. ما همچنین بر اهمیت احترام به تمامیت ارضی 

کشورهای منطقه تاکید می‌کنیم. 
در مورد جنایات وحشیانه، مایلم یادآوری کنم که فراموش نکرده‌ایم که 

میلیون‌ها نفر از مردم ایران، تقریباً یک چهارم جمعیت کشورم در آن زمان، از 
سال ۱۹۱۷ تا ۱۹۱۹ به‌دلیل برنامه سیاسی خاص یک کشور خارجی که باعث 
محرومیت شدید از مواد غذایی و منابع حیاتی و منجر به قحطی و گرسنگی 
گسترده شده بود، قربانی نسل‌کشی شدند. همچنین فراموش نکنیم که کسانی 
که در سربرنیتسا جان خود را از دست دادند، نه‌تنها قربانی جنایات فاحشی 
بودند که توسط افراد تحریک شده بودند، بلکه قربانیان سیاست قدرت و شکست 
برخی از کشورهای غربی از جمله کسانی بودند که در قالب نیروهای حافظ صلح 
و در زمان وقوع این فاجعه در این کشور حضور داشتند.واقعیت این است که 
کشورهایی که باید همراه با ناتو مسئولیت شکست خود را که سربرنیتسا را در 
سال ۱۹۹۵ به فاجعه کشاند، بر عهده بگیرند، اکنون جزو حامیان این قطعنامه 
هستند. این واقعیت نگران‌کننده، همراه با تحولات کنونی در سطح بین‌المللی، 
به‌ویژه وضعیت فاجعه‌بار غزه، باید همه ما را نسبت به نیات واقعی برخی از 
کشورهای غربی دچار تردید و احتیاط کند، زیرا وضعیت فلسطین ثابت کرده 
که نمود آشکار استانداردهای دوگانه و گزینشی برخی را آشکار می‌کند.وضعیت 
فاجعه‌بار کنونی فلسطین و دستورات الزام‌آور صادره از سوی اصلی‌ترین ارگان 
قضایی سازمان ملل متحد، مرتبط‌ترین موضوع بحث پیرامون مقابله با نسل‌کشی 
است. موجب تاسف است که این موضوع بسیار مهم و حیاتی نادیده گرفته شده 
است. با این وجود، پذیرش این قطعنامه باید یادآور مسئولیت‌های سازمان ملل 
باشد که در قبال تک‌تک زنان، مردان و کودکان فلسطینی وظیفه و مسئولیت 
دارد.معتقدیم که سازمان ملل متحد نباید همان اشتباهی را که سال ۱۹۹۵ 

انجام داد، مجددا مرتکب شود.
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نماینده دائم ایران در سازمان‌ملل با اشاره به نقش غرب در جنایات ضد بشری هشدار داد: 

»غزه« قربانی تکرار اشتباه سازمان‌ملل در »سربرنیتسا«

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار داشت که در حرکت بالنده 
ایران در تعاملات منطقه‌ای و بین‌المللی وقفه‌ای رخ نخواهد داد.

 ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در شبکه ایکس گفت که ایران عزیز 
در حادثه تلخ اخیر، رئیس جمهور مردمی و با کفایت و پرتلاش و وزیر خارجه‌ی 
مجاهد و فعال خود را از دست داد، اما در سایه وجود رهبری حکیم و ملتی 
بزرگ، قدرشناس و بیدار، در حرکت بالنده جمهوری اسلامی ایران و نقش سازنده 
و مؤثر آن در تعاملات منطقه‌ای و بین‌المللی وقفه‌ای رخ نخواهد داد.سخنگوی 
وزارت امور خارجه همچنین در جمع خبرنگاران در مراسم تشییع شهید حسین 
امیرعبداللهیان در محل وزارت امور خارجه گفت: قطعاً فقدان دکتر حسین 
امیرعبداللهیان یک ضایعه برای دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران است، 
اما جمهوری اسامی ایران، نظام مبتنی بر نهادها و رویکردهای اساسی در 
حوزه روابط و سیاست خارجی برآمده از اندیشه‌ها و آرمان‌های امام، رویکرد 
اصولی مقام معظم رهبری و اصول اساسی در قانون اساسی است.به‌رغم فقدان 
دکتر امیرعبداللهیان اما در حرکت پرشتاب جمهوری اسلامی در حوزه سیاست 

خارجی و روابط بین‌الملل اطمینان می‌دهیم که هیچ خللی ایجاد نخواهد شد.
همچنین سرپرست وزارت امور خارجه گفت: خون پاک شهید امیرعبداللهیان 
انقلابی‌بودن وزارت امور خارجه را تضمین کرد.علی باقری سرپرست وزارت امور 
خارجه در مراسم بدرقه پیکر شهید حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه فقید 

جمهوری اسلامی ایران گفت: این واقعیت انکارناپذیر است که خون پاک همواره 
تضمین‌کننده مسیر پیشرفت انقلاب است.وی افزود: من به‌نمایندگی وزارت امور 
خارجه در تهران و دیگر نقاط جهان بر این نکته تأکید می‌کنم که خون پاک 
امیر دیپلماسی و بسیجی عزیز امیرعبداللهیان انقلابی‌بودن وزارت امور خارجه 
جمهوری اسامی ایران را تضمین کرد.در همین حال سرپرست وزارت خارجه 
ایران در دیدار با وزیر خارجه امارات گفت: تنش‌زدایی از مناسبات با همسایگان 
سیاست قطعی و راهبردی نظام جمهوری اسلامی و راهبرد کارآمد برای همکاری 
منطقه‌ای است. لازم به ذکر است مجمع عمومی سازمان ملل هفته آینده مراسم 
گرامیداشت آیت الله سید ابراهیم رئیسی، حسین امیر عبداللهیان و سایر شهدای 
سانحه بالگرد ایرانی را برگزار می‌کند. همچنین مجمع عمومی سازمان ملل به 
احترام رئیس جمهور شهید ایران و همراهان او در سانحه سقوط بالگرد، یک 
دقیقه سکوت کرد.سخنگوی کاخ کرملین نیز با بیان اینکه هم اکنون در ایران 
اتفاق نظر وجود دارد که روابط با فدراسیون روسیه باید رو به رشد باشد، تاکید 

کرد: مسکو از تهران در این لحظه سخت حمایت می‌کند.سخنگوی انصارالله 
یمن نیز ضمن ابلاغ تسلیت رهبر و ملت یمن به ایران به مناسبت شهادت رئیس 
جمهور و وزیر خارجه در حادثه سقوط بالگرد، بر اهتمام رهبران شهید به مسائل 

مظلومان جهان تاکید کرد.
از سوی دیگر پادشاه بحرین در دیدار با رئیس‌جمهور روسیه با اشاره به رفع 
مشکلات میان این کشور و ایران، بر حمایت کشورش از احیای روابط با 
تهران تاکید کرد.»حمد بن عیسی آل خلیفه« پادشاه بحرین در دیدار خود با 
»ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهور روسیه در مسکو گفت: ما در گذشته مشکلاتی 
با ایران داشتیم، اما الان هیچ مشکلی وجود ندارد بر این اساس هیچ دلیلی برای 

به تعویق افتادن عادی‌سازی روابط با ایران وجود ندارد.
خبر دیگر دیگر آنکه وزیر حمل ونقل فدراسیون روسیه به همراه شاور و نماینده 
ویژه رئیس جمهور این کشور، با حضور در اقامتگاه سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در مسکو، با امضای  دفتر یادبود شهادت آیت الله رئیسی و سایر همراهان 
در حادثه سقوط بالگرد، مراتب تسلیت خود را ابراز داشتند.وزیر امور خارجه 
ونزوئلا نیز که به‌عنوان نماینده ویژه رئیس جمهور این کشور برای ادای احترام 
به مقام و جایگاه رئیس جمهور و وزیر خارجه شهید به تهران سفر کرده، در 
دیدار با سرپرست وزارت امور خارجه پیام کتبی تسلیت نیکلاس مادورو رئیس 

جمهور کشورش را تسلیم کرد.

در تعاملات منطقه‌ای و بین‌المللی ایران 
وقفه‌ای رخ نخواهد داد

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11012133 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای محمودمعماریان فرزند غلامحسین ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 132 مترمربع پلاک 12050 مجزی شده از پلاک 2771 فرعی از 478 اصلی 
واقع در بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی خودش محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.)م الف 403/67(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/19-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/05
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا  ظفر شکورزاده برابر وکالتنامه  شماره  53907  مورخه  
1399/12/03   دفترخانه  85 گنبد از طرف  مالک  ابوالفضل  خواجه  فرزند حسن با 
ارائه  دو برگ شهادت شهود مصدق،  مدعی شده که سند مالکیت  مقدار  دویست سهم 
مشاع از ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین  بشماره سند 020698  دفتر الکترونیکی  
139920312004012650  بمساحت  323000  مترمربع  به شماره پلاک ثبتی  
55195/ 1- اصلی  بخش 10  حوزه ثبتی گنبدکاووس بنام آقای ابوالفضل خواجه  
ثبت و صادر گردیده به علت جابجایی  اسباب کشی  مفقود گردیده است،  و لذا تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است، برابر  تبصره یک اصلاحی  ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد و 
لذا هرکس  مدعی وجود  سند مالکیت  یا سند معامله  نزد خود باشد  ظرف 10 )ده( روز 
از تاریخ انتشار این آگهی   مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این اداره ارائه 
نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور  برابر مقررات  اقدام خواهد شد.

م الف :  9129
هادی عطائی مقدم -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای جمشید همتی عسگرآباد با شماره ملی 0871069288  با ارائه دو برگ 
شهادت شهود مصدق، مدعی شده که سند مالکیت یک سهم مشاع از بیست سهم یک 
هکتار مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت 120600 مترمربع 
به پلاک 1  فرعی از 16- اصلی  واقع در بخش 11  حوزه ثبتی گنبدکاووس به شماره 
چاپی 558976 سری سال دفتر جلد 17 صفحه 379 در حین جابجایی منزل  مفقود 
گردیده است،  و لذا تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است، 
برابر  تبصره یک اصلاحی  ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشار آگهی می گردد و لذا هرکس  مدعی وجود  سند مالکیت  یا سند معامله  نزد 
خود باشد  ظرف 10 )ده( روز مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این اداره 
ارائه نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور  برابر مقررات  اقدام خواهد 

شد. م الف :  9142
هادی عطائی مقدم -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شمار140260302026019280 مورخ 1402/11/14هیات اول 
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی اداره ثبت و اسناد واملاک  شمال اصفهان 
تصرفات عزیزالله امامی آرندی  به شماره شناسنامه 2کد ملی 1249679915صادره  
فرزند غلامرضا نسبت به سه دانگ مشاع ششدانگ ساختمان   به مساحت 113.80متر 
مربع پلاک شماره 16 فرعی از14915 اصلي واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد 
و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی موضوع 130299-1386.08.13 دفتر 34 

اصفهان محرز گردیده است 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی1721224

تاریخ انتشار نوبت اول 5 خرداد -تاریخ انتشار نوبت دوم 20 خرداد
سید اسدالله موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شمار140260302026019281 مورخ 1402/11/14 هیات اول 
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی اداره ثبت و اسناد واملاک  شمال اصفهان 
تصرفات فاطمه رضایی  به شماره شناسنامه 2845کد ملی 1286707250صادره  
فرزند نعمت اله نسبت به سه دانگ مشاع ششدانگ ساختمان   به مساحت 113.80متر 
مربع پلاک شماره 16 فرعی از14915 اصلي واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد 
و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی موضوع 130299-1386.08.13 دفتر 

34 اصفهان محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی1721224

تاریخ انتشار نوبت اول 5 خرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم 20 خرداد

سید اسدالله موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی منطقه  غرب  اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلا معترض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار  اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به  اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید .
ردیف 1- برابر رای شماره 1134 مورخ 1403/1/27 هیات چهارم مالکیت 
آقای محمد حسین باقری  به شناسنامه شماره 25کد ملی 1285744391 فرزند 
حسن علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 32.33 متر مربع پلاک شماره  
67 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه 

از اسدالله حسینی عاشق آبادی فرزند سید حیدر  تایید  و محرز گردیده است   
شناسه آگهی1720333

تاریخ انتشار نوبت اول 5 خرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم 20 خرداد

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره140260302026019283 مورخ 1402/11/14 هیات اول /موضوع  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات آقای رضا اسماعیل زاده  به شماره شناسنامه 36 کد ملی 1291741811 صادره از 
اصفهان فرزند عوض نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به استثنای بهای 
ثمنیه آن  به مساحت 178.28 متر مربع پلاک شماره 0 فرعی از اصلي 15180 واقع در اصفهان 
بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق  مالکیت متقاضی موضوع سند 10495-
1398.10.30 دفتر 62 اصفهان به استثنای بهای ثمنیه آن محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی 1720659

تاریخ انتشار نوبت اول 5 خرداد -تاریخ انتشار نوبت دوم 20 خرداد
سید اسدالله موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شمار140260302026019282 مورخ1402/11/14 هیات اول /موضوع  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات آقای مهدی اسماعیل زاده  به شماره شناسنامه 80 کد ملی 1293507431 صادره 
از اصفهان فرزند عوض نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به استثنای بهای 
ثمنیه آن  به مساحت 178.28 متر مربع پلاک شماره 0 فرعی از اصلي 15180 واقع در اصفهان 
بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق  مالکیت متقاضی موضوع سند 10495-
1398.10.30 دفتر 62 اصفهان به استثنای بهای ثمنیه آن محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی1720659

تاریخ انتشار نوبت اول 5 خرداد -تاریخ انتشار نوبت دوم 20 خرداد
سید اسدالله موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شمار140260302026019286 مورخ 1402/11/14هیات اول 
/موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مهری ابراهیمی بابوکانی  به شماره شناسنامه 676کد 
ملی 1282963831 صادره از  فرزند عبدالله نسبت به ششدانگ یک باب کارگاه  به 
مساحت 87.60 متر مربع پلاک شماره باقیمانده591 فرعی از 452 اصلي  واقع در 
اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه عادی مع 
الواسطه از مالکیت حسین علی چیت گر دهنوی موضوع سند 1393.09.25-107971 
ثبت در صفحه 567دفتر 585 محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

شناسه آگهی1720828
تاریخ انتشار نوبت اول 5 خرداد 

تاریخ انتشار نوبت دوم 20 خرداد
سید اسدالله موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی 
منطقه  غرب  اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معترض متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار  اولین 
آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به  اداره ثبت اسناد و املاک 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض  دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید .
ردیف ۱- برابر رای شماره ۳۲۶۹ مورخ ۲۹/۰۲/۱۴۰۳  هیات 
سوم مالکیت خانم محترم ابراهیمی ولدانی به شناسنامه شماره 
۹کد ملی ۱۲۹۰۰۳۹۵۹۳ فرزند یداله نسبت به هفت و یک - 
پنجم  حبه مشاع از ۷۲ حبه از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۵۵۸.۲۱ متر مربع  پلاک شماره ۱۱۶۲ فرعی از ۳۶ اصلی 
واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سهم الارث 

از بیگم شریفی فرزند مصطفی تایید و محرز گردیده است .   
ردیف ۲- برابر رای شماره ۳۲۷۰ مورخ ۲۹/۰۲/۱۴۰۳  هیات 
سوم مالکیت خانم شهین ابراهیمی ولدانی به شناسنامه شماره ۷۱ 
کد ملی ۱۲۹۰۱۷۲۰۹۹ فرزند یداله نسبت به هفت و یک - پنجم  
حبه مشاع از ۷۲ حبه از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۵۸.۲۱ متر مربع  پلاک شماره ۱۱۶۲ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در 
اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سهم الارث از بیگم 

شریفی فرزند مصطفی تایید و محرز گردیده است
ردیف ۳- برابر رای شماره ۳۲۷۴ مورخ ۲۹/۰۲/۱۴۰۳  هیات 
سوم مالکیت آقای عباسعلی  ابراهیمی ولدانی به شناسنامه شماره 
۷۲کد ملی ۱۲۹۰۰۶۹۳۵۲فرزند یداله نسبت به بیست و یک سه 
- پنجم  حبه مشاع از ۷۲ حبه از ششدانگ قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۵۵۸.۲۱ متر مربع  پلاک شماره ۱۱۶۲ فرعی از ۳۶ 
اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند 
۱۱۵۴۵ مورخ ۲۶/۰۸/۱۴۰۲ دفتر خانه ۴۱۶ اصفهان و سهم 

الارث از بیگم شریفی فرزند مصطفی تایید و محرز گردیده است
ردیف ۴- برابر رای شماره ۳۲۷۳ مورخ ۲۹/۰۲/۱۴۰۳  هیات 
سوم مالکیت آقای محسن ابراهیمی ولدانی به شناسنامه شماره  
۱۲۵ کد ملی ۱۲۸۴۶۶۱۶۱۱ فرزند یداله نسبت به چهارده ودو  
- پنجم  حبه مشاع از ۷۲ حبه از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۵۵۸.۲۱ متر مربع  پلاک شماره ۱۱۶۲ فرعی از ۳۶ اصلی 
واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سهم الارث 

از بیگم شریفی فرزند مصطفی تایید و محرز گردیده است
ردیف ۵- برابر رای شماره ۳۲۷۲ مورخ ۲۹/۰۲/۱۴۰۳  هیات 
سوم مالکیت آقای عبدالرسول ابراهیمی ولدانی به شناسنامه 
شماره  ۳۷کد ملی ۱۲۹۰۱۲۲۶۹۵ فرزند یداله نسبت به چهارده 
ودو  - پنجم  حبه مشاع از ۷۲ حبه از ششدانگ قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۵۵۸.۲۱ متر مربع  پلاک شماره ۱۱۶۲ فرعی از ۳۶ 
اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سهم 

الارث از بیگم شریفی فرزند مصطفی تایید و محرز گردیده است
ردیف ۶- برابر رای شماره ۳۲۷۱ مورخ ۲۹/۰۲/۱۴۰۳  هیات 
سوم مالکیت خانم زینت ابراهیمی ولدانی به شناسنامه شماره 
۴۸کد ملی ۱۲۹۰۱۳۹۰۵۹ فرزند یداله نسبت به هفت و یک - 
پنجم  حبه مشاع از ۷۲ حبه از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۵۵۸.۲۱ متر مربع  پلاک شماره ۱۱۶۲ فرعی از ۳۶ اصلی 
واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سهم الارث 

از بیگم شریفی فرزند مصطفی تایید و محرز گردیده است .
ردیف ۷- برابر رای شماره ۳۲۶۸ مورخ ۲۹/۰۲/۱۴۰۳  هیات 
سوم مالکیت آقای محمد رحمانی به شناسنامه شماره ۴۶کد ملی 
۱۱۱۱۰۵۸۲۲۹ فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان  به 
مساحت ۲۵۲.۳۴ متر مربع  پلاک شماره ۳۰۸.۲ فرعی از ۶ اصلی 
که در اجرای استاندار سازی به پلاک ۶.۱۸۱۶ تبدیل گردید واقع 
در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان تبت در دفتر 

املاک تایید و محرز گردیده است
ردیف ۸- برابر رای شماره ۳۲۸۵مورخ ۳۰/۰۲/۱۴۰۳  هیات 
اول مالکیت آقای رضا خانیان  به شناسنامه شماره ۳۸۹کد ملی 
۱۲۹۳۲۲۲۲۷۵ صادره اصفهان فرزند فتح آله نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت ۱۹۷.۳۶ متر مربع  
پلاک شماره ۳۵۴فرعی از ۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه 
ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تایید و محرز گردیده 

است
برابر رای شماره ۳۲۸۶مورخ ۲۹/۰۲/۱۴۰۳   ردیف ۹- 
هیات سوم مالکیت خانم زهرا ریحانی بزرگ  به شناسنامه شماره 
۱۲۷۰۹۰۵۲۲۸کد ملی ۱۲۷۰۹۰۵۲۲۸ صادره اصفهان فرزند 
علی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان  به 
مساحت ۱۹۷.۳۶ متر مربع  پلاک شماره ۳۵۴فرعی از ۶ اصلی 
واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در 

دفتر املاک تایید و محرز گردیده است
شناسه آگهی ۱۷۲۰۸۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول ۵ خرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۰ خرداد

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شمار۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۸۸۸۸۶ مورخ هیات اول موضوع  قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی اداره ثبتی 
تصرفات خانم الهام اعلائی ورنوسفادرانی به شماره شناسنامه ۱۹۸۸کد ملی 
۱۱۴۱۳۲۸۸۸۷  فرزند محمد علی نسبت به سه دانگ مشاع ششدانگ   به مساحت 
۱۵۳.۳۵متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۰۰  اصلي واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی موضوع ۱۴۰۱.۱۲.۰۶-۱۰۱۳۴۲ 

دفتر۱۰۸ اصفهان محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی۱۷۲۰۶۸۴

تاریخ انتشار نوبت اول ۵ خرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۰ خرداد

سید اسدالله موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شمار۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۸۸۸۸۷ مورخ هیات اول موضوع  قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

ثبتی اداره ثبتی 
تصرفات محمد رضا اخوان ورنوسفادرانی به شماره شناسنامه ۹۹۰کد ملی 
۱۱۴۱۰۹۶۸۹۷ صادره   فرزند  علی نسبت به سه دانگ مشاع ششدانگ   به مساحت 
۱۵۳.۳۵متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۰۰  اصلي واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی موضوع ۱۴۰۱.۱۲.۰۶-۱۰۱۳۴۲ 

دفتر۱۰۸ اصفهان محرز گردیده است 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۷۲۰۶۸۴

تاریخ انتشار نوبت اول ۵ خرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۰ خرداد

سید اسدالله موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک


